Xã hội và Theo đề nghị của Phòng Kinh tế tại Công văn số 1253/PKT ngày 

29/12/2025.   

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân bổ kinh phí thực hiện Đề án nâng cao chất lượng giáo dục 

đối với học sinh dân tộc thiểu số (Học kỳ I năm học 2025-2026) cho các đơn vị 

thực hiện, với tổng số tiền: 135.152.000 đồng. (Một trăm ba mươi lăm triệu, một 

trăm năm mươi hai ngàn đồng chẵn.)  

(Có biểu chi tiết kèm theo) 

Nguồn kinh phí thực hiện: Từ nguồn chính sách tiền lương và cải cách 

tiền lương (QLTT) ngân sách xã tại Quyết định số 272/QĐ-UBND, Ngày 

28/12/2025 của UBND xã Tu Mơ Rông. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: